
Permohonan pembaruan SK Pengelola Jurnal Kurvatek; 

ITNY Nomor 
Juli 2023 tentang 

1. Surat Permohonan Kepala LPPMI 
101 / ITNY / LPPMI /VII/ 2023, tanggal 04 

1. Undang-Undang Republik Indonesia, Nomor 20, Tahun 2003, 
tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2, Undang-Undang Republik Indonesia, Nomor 12, Tahun 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

3, Peraturan Pemerintah Republik Indonesia, Nomor 4 Tahun 2014 
tentang Pengelolaan Pendidikan Tinggi dan Penyelenggara 
Pendidikan Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan, Nomor 3 Tahun 
2020 tentang St andar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5. Keputusan Menteri Riset. Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia, Nornor 1244/KPT/I/2018 tentang Izin 
Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Teknologi Nasional di 
Kabupaten Sleman menjadi Institut Teknologi Nasional Ycgyakarta 
di Kabupaten Sleman yang Diselenggarakan Yayasan Pendidikan 
Teknologi Nasional Yogyakarta; 

6. Surat Keputusan Pengurus YPTN Yogyakarta, Nomor 
158/SK/YPTN/XII/2022, tanggal 28 Desember 2022 tentang 
Pengangkatan Rektor Institut Teknologi Nasional Yogyakarta 
(ITNY). 

a. bahwa dalam rangka Tri Dharma Perguruan Tinggi Institut 
Teknologi Nasional Yogyakarta perlu diterbitkan Tim Pengelola 
Jurnal KURVATEK untuk memuat hasil penelitian dosen; 

b. bahwa dengan diterbitkannya Jurnal dimaksud, dapat menurnbuh 
kernbangkan minat para dosen untuk rnelakukan penelitian yang 
selanjutnya dibuat Karya Tulis Ilmiah hasil penelitian yang telah 
dilakukannya; 

c. bahwa untuk lancarnya penerbitan Jurnal dimaksud, perlu 
adanya Tim Pengelola pada Jurnal dirnaksud; 

d. bahwa yang tersebut dalam lampiran surat keputusan ini 
dipandang rnampu untuk melaksanakan tugasnya mengelola 
Jurnal KURVATEK; 

e. bahwa untuk tertib administrasinya, Tim Pengelola Jurnal 
KURVATEK, perlu dikukuhkan dengan Surat Keputusan Rektor 
Institut Teknologi Nasional Yogyakarta. 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 

TIM PENGELOLA JURNAL KURVATEK TAHUN 2023 
INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGY AKARTA 

Ten tang: 

Nomor: 205/SK/ITNY /REKTOR/VII/2023 
-------------------------~------------------------------------------------- 

SURAT KEPUTUSAN REKTOR 
INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 

MEMPERHATIKAN 

MENGINGAT 

MENIMBANG 

FAKULTAS VOKASI 
• PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN Diii 
• PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRONIKA Diii 
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 
• PROGRAM STUDI TEKNIK MESIN S1 
• PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRO S1 

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN 
• PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL S1 
• PROGRAM STUDI PERENCANAAN WILAYAH DAN KOTA S1 
FAKULTAS TEKNOLOGI MINERAL 
• PROGRAM STUDI TEKNIK GEOLOGI S1 
• PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN S1 
• PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK GEOLOGI S2 

JI. Babarsari, Caturtunggal. Depok Slernan. Yogyakarta 55281 Telp, (0274) 485390, 486986, 487540 Fax, (0274) 487249 
Email info@itny,ac,id, Website, www.itny.ac.id 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 



Ternbusan : Disarnpaikan kepada Yth.: 
1. Ketua Pengurus YPTN Yogyakarta (sebagai Laporari] 
2. Para Wakil Rektor di Lingkurigan ITNY. 
3. Para Dekan Fakultas di Lingkungan ITNY 
4. Para Kepala Lembaga dan UPT di Lingkungan ITNY 
5. Para Ketua Program Studi di Lir-gkungan ITNY 
6. Para Kepala Bagian di Lingkungan ITNY 
7. Arsip 

etyo Pambudi, M.T. 
'lc::::::::::::::.::::::;,1~ NIK : 1 9 7 3 0 0 5 8 

DITETAPKAN DI : YOGYAKARTA 
TANGGAL : 06 - 07 - 2023 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
diketahui dan dilaksanakan dengar:. pen uh rasa tanggung jawab. 

KUTIPAN 

Surat Keputusan ini berlaku selama 1 (satu) tahun terhitung sejak tanggal 
ditetapkan, dengan ketentuan bilamana dikemudian hari ternyata terdapat 
kekeliruan dan/ atau kekurangan dalam keputusan ini akan diadakan 
perbaikan sebagaimana mestinya. 

Keli ma 

Dengan dikeluarkannya Surat Keputusan ini, maka semua ketentuan yang 
terdahulu dan yang bertentangan dengan keputusan ini dinyatakan tidak 
berlaku. 

Keempat 

Pengelola Jurnal KURVATEK bertugas untuk melaksanakan Pengelolaan 
dan Penerbitan Jurnal KURVATEK sesuai dengan bidang tugasnya masing­ 
masir:g dengan seba.k-baiknya serta mengupayakan Jurnal KURVATEK 
menjadi E- Journal yang terakreditasi. 

Ketiga 

Jurnal KURVATEK berisikan hasil-hasil Penelitian yang relah dilakukan 
Dosen, termasuk karya tulis ilmiah para Dosen dibidang ilmu Teknik 
sesuai dengan disiplin ilmu yang dikembangkan di ITNY. 

Kedua 

Tim Pengeiola Jurnal KURVATEK Tahun ~i.J23 Institut Teknologi Nasional 
Yogyakarta (ITNY), dengan susunan sebagaimana tersebut dalarn lampiran 
Surat Keputusan ini. 

Kesa tu 

TIM PENGELOLA JURNAL KURVATEK TAHUN 2023 INSTITUT 
TEhNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 

MENETAPKAN 

MEMUTUSKAN 

2. Saran/pertimbangan Wakit Rektor di Lingkungan lnstitut Teknologi 
Nasional Yogyakarta. 



( Geoscience &. Digital Earth, Universiti Teknologi 

Malaysia (UTM), Malaysia ) 

Dr. Ir. Ani Tjitra Handayani, ST., MT. 

( Program Studi Teknik Sipil ITNY ) 

Ir. Subardi, ST., MT., Ph.D. 

Assoc. Prof. Ts. Gs. Dr. Mohd Nadzr] Md Reba 

I NO. JABATAN NAMA l 
1. Penasehat / Pelindung 

Dr. Ir. Setyo Pambudi, MT. I 
I ' ( Rektor ITNY ) I 

2. 
Pirnpinan Redaksi / Wayan Suparta, Ph.D. 

I Editor Kepala ( Kepala LPPMI & Program Studi Teknik Elektra ITNY ) 

I 
Ani Apriani, S.Si., l\l.Sc. I 

I ( Program Studi Teknik Geologi ITNY ) I 
Rizqi Prastowo, S.Pd., M.Sc. 

Dewan Redaksi 
( Program Studi Teknik Pertambangan ITNY ) 

3. I Angger Bagus Prasetiyo, ST., M.Eng. 
I I ( Program Studi Teknik Mesin ITNY ) 

Kemal Maulana Alhasa, Ph.D. 

I ( BRIN Serpong - Tangerang ) 

4. Asisten Editor dan Staf IT Nohan Yanindo Murti, S.Kom. 
I Dr. M. V. Reddy 

( Nano/submicron sized materials, Hydro-Quebec, 

Montreal, Canada ) 

Prof. Anton Satria Prabuwono, Ph.D. 

(Computer Systems Engineering, King Abdulaziz 

Univ~rsity, Rabigh, Saudi Arabia) 

Assoc. Prof. Dr. Md Firos Khan 

;) . Reviewer (Chemistry & Environmental Science, North South 

University, Dhaka, Bangladesh) 

RENCANA SUSUNAN PENGELOLA .JURNAL KURVATEK 
INSTiTUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 

TIM PENGELOLA ~URNAL KURVATEK TAHUN 2023 
INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 

Ten tang: 

Nomor: 205/SK/ITNY /REKTOR/VII/2023 

LAMPIRAN 
SURAT KEPUTUSAN REKTOR 

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL YOGYAKARTA 



I Dr. Daru Sugati, ST., MT. 
I I (Program Studi Teknik Mesin ITNY) I 

I Dr. Ir. 8~.giarto, MT. 
I ! ( Program Studi Teknik Elektra ITNY ) I I 

I Dr. Ir. Hill Gendoet Hartono, ST., MT. 

! ( Program Studi Tekriik Geologi ITNY ) 
I 

/ Dr. Hita Pandita, ST., MT. 

I 
I ( Program Studi Teknik Geologi 1TNY ) 
I I Dr. R. Andy Erwin Wijaya, ST., MT. 

I ( Program Studi Teknik Pertarnbangan ITNY ) 

6. Sekretaris dan Bendahara I Herybertus Andiyanto, A.Md. 
I 

7. Staf Adrninistrasi j Rosyida Ghea Sadena, A.Md. 

! ( Program Studi Teknik Mesin Vokasi ITNY ) 
I I Dr. rer. nat. Arifudin Idrus, ST., MT. 
I . . . ! ( Program Studi Teknik Geologi UGM yogyakarta ) 
I 

! Prof. Dr. Ir. Ratna Kartikasari, ST., MT. 
! I ( Program Studi Teknik Mesin ITNY ) 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

